Elektricky startér pro mtec JAWA 350 com s motorem 638—3 .

MOTOR:

Na motoru sejmeme fadici paku a demontujeme leve viko. Vyménime retezove kolo za Fetézové kolo
638 12 236 (pos.8), matice a kolo 3z nebudou pouZity.

Die pitlohy €.1 namontujeme levé viko 628 11 310 (pos.1) se zasunutym startérem 638 19 020 (pos.18),
v predni &asti vika pouZijeme tfi Srouby M8x50 (pos.6) misto pivodnich M8x40,

Submontujeme unaded 638 12 275 (pos.9) s volnob&Zkou 638 12 265 (pos.10) tfemi Srouby M8x20
(pos.16) a pojist.podloZkami (pos.17). Volnob&Zku montovat vale¢ky vnd unadede.

Na 3roub 638 12 268 (pos.13) sloZime dily v pofadi: pojist.podlozka 638 12 270 (pos.15), podlo¥ka
638 12 269 (pos.14), kolo startéru 638 12 260 (pos. 7), piilozka 638 12 267 (pos.12), podloZka 638 12 266
(pos.11), submontovany unaSe€ 638 12 275 (pos.9).

Tento celek namontujeme na klikovy hiidel a $roub zajistime pnhnutim pojistné podlozky 638 12 270
(pos.15).

Do levého vika vloZime Cep vloZkola 638 19 023 (pos.20), nasuneme podlozku 10,5 (pos.41), pifloZku
pravou 638 19 028 (pos.22), vloZené kolo 638 19 022 (pos.19) a piiloZku levou 638 19 027 (pos.21).

Levé viko uzavieme vikem startéru 638 11 326 (pos.2) opatfenym vodicimi pouzdry 150 11 005 (pos.3)
pomoct Sroubdt M6x25 (pos4) a M6x30 (pos.5). Doseda01 plochu mezi viky tésnime Slhkonovym tmelem
(napi. Lukopren S 8280).

Do vybrani v hlavé $roubu 638 12 268 (pos.13) vlozlme unafet olejoveho gerpadla a do vika startéru
namontujeme olejove cerpadIO s piisluSnymi dily.

Je-li upravovan motor bez olejového Cerpadla, je nutno pouZit k zakryti otvoru pro erpadlo t¥sn&ni
638 15 016, vitko 638 11 065 a dva Srouby M5x8. Pro uzavieni vika startéru pouZijeme: $roub M6x10,
prichodku 638 11 064, vitko 638 11 045 a dva Srouby M5x14. Tyto dily nejsou sougasti dodévané sady.

PODVOZEK:

Na rdmu demontujeme levy predm uchyt motoru, mezi pravy tchyt a motorovou skifit vio¥ime zéchyt
starteru 638 19 033 (pos.23), ktery spojime se startérem dvéma Srouby M6x25 s podlozkarm a samojisticimi

maticemi (pos.24,25,26). :

Motorovou skiifi propojime s ,, - polem baterie vodi¢em ukostrem motoru 640 60 374, oko @ 8 vloZime
pod zadnf horni roub levého vika. '

Podsedlovou schranku upravime dle vykresu 640 36 067 (viz.p¥iloha &.2) pro pFipojeni zachytu relé 640
60 373 dvma Srouby M5x10. Na zichyt nasuneme start.relé 836 60 095, na §rouby M8 p¥ipojime vodi¢ od
startéru a vodi¢ startéru 836 60 027, ktery spojime s ,,+* polem baterie.

* Dle pouZité baterie odstranime Zebra v podsedlové schrance. Doporugujeme pouit baterii 12V 9Ah.

U upraveného motocyklu nelze pouZit mechanicky otd¢komér, proto je nutno piistrojovy panel vhodnym
zplisobem upravit. '

Elektrickou instalaci je ti'eba uzplisobit pro zapojeni tlaitka startéru do pravého pfepinade.

Pro dpravu pravého piepinate pouZijeme kryt pravy dolni 640 65 121 a kolébkové tlatitko 640 65 126.
K tlagitku pripojime plochymi dutinkami 6,3 mm vodid od spinaci skiitky (u ZADI od svorky &.1-6ti
vyvodové svorkovnice a u BOSCII od svorky €.15) a vodi€ ke svorkovnici relé do svorky ¢.1, do svorky &.2
zapojime vodié od ,, - “ polu baterie. K propojeni relé svodiéi pouZijeme 2 vyv.svorkovnict JPT
pos. 836 60 137 a dutinky JPT pos. 836 60 133. Tyto dily jsou soudasti dodavané sady.




Vypinni chodu motoru je pouze Spmaci skrmkou, proto zbylé vodite u pravého piepinace odstranime.
nebo zaisolujeme. Na hornim pravcm krytu doporucuj eme zakryt symboly vypina,ce chodu motoru.

Pozor! -

Po ukoneni montaZe je nutné nalit olej do piévodové sktin& a provést kontrolu hladmy oleje kontrolmm
$roubem. Obsah oleje se zvét§i cca 0 0,2 1, :

V ptipadé uziti oddéleného mazéni je tieba zkontrolovat a eventiclng setidit olgjové Eerpadlo.

Z preventivnich diivodd je tieba vymémt t&snéni levého vika moforu 638 11 056 a t&snénf fadictho hiidele
273 112 213 034, Tato t&snéni ne_] sou souéasti sady. . '

Objednac1 &islo celé sady je 640 00 110.

Sada obsahyje:
Posice Vyrobni &islo Podet kust - Nizev dilu
1 63811 310 1 Levé viko iplné
2 638 11 326 1 ' Viko startéru
3 150 11 005 2 Vodici pouzdro
4 309 543 140 618 2 Sroub M6x25 CSN 021143.55
5 309 543 140 620 2 Sroub M6x30 CSN 021143.55
6 309231 140 828 3 Sroub M8x50 CSN 021131.25
7 638 12 260 1 . Kolo startéru slis.
8 638 12 263 1 Retézové kolo
9 63812275 1  Unaged
10 638 12 265 1 Volnobé&zka
11 638 12 266 1 ~ Podlozka
12 638 12 267 1 ~ Prilozka -
13 638 12268 1 “Sroub -
14 638 12 269 1 Podiozka
15 o 638 12270 S 1 Poj.podlozka
16 309 543 140 816 3 Sroub M8x20 CSN 021143.55
17 : 311214 010 082 3 Podlozka 8 CSN 021740.05
18 : 638 19 020 1 Startér uprav.
19 ‘ 638 19022 1 VloZené kolo
20 638 19 023 1 Cep vioZkola
21 638 19 027 1 Prilozka leva
22 638 19 028 i . Ptilozka prava
23 638 19033 _ 1 Zéchyt startéru
24 309 543 140 618 2 Sroub M6x25 CSN 021143.55
25 311210210 064 4 - Podlo¥ka 6,4 CSN 021702,15
26 311 129214 060 2 Matice M6 CSN 021492
27 640 60 373 . 1 - Zéachyt relé
28 309231 140 510 2 Sroub M5x10 CSN 021131.25
29 ~ 311210210053 2 Podlozka 5,3 CSN 021702.15
30 311120114 050 2 Matice M5 CSN 021401.25
31 836 60 027 1 Vodié startéru
32 836 60 095 1 Start.relé upr.
33 638 19 026 1 Vodié startéru
34 640 60374 1. Vodi¢ ukostf.motoru
35 640 65 121 1 Kryt pravy dolnf
36 640 65 126 1 Tlagitko kolébkové
37 640 60 273 2 Dutinka 6,3
38 836 60 137 1 Svork, JPT 2dut.
39 836 60 133 2 Dut, JPT
4Q - ' 35369012 1 Qko B 6
41 311210210 105 1 Podlozka 10,5 CSN 021702.15




T2 VRO




PRILOHA &2

Uprava podsedlové schranky 640 36 067 pro upevnéni zéchyiu relé startéru

Upozornéni! .
JelikoZ se jedna o nérotnou operaci vyZadujict velké zkudenosti v oblasti oprav motocykli (sefizeni mazani

motoru, pouZiti specielniho servisniho nétadi atd.), miZe tuto montaZ provadgt pouze smluvni zstupce
JAWA. :

\Y pﬁpadé,‘ e si toto proved] sim zakaznik, vyrobce JAWA Moto spol. s r.0. nepfebirs #4dné zaruky.




. lm.mm %RQ\\Q\\Q\S

Fenvy .
PEEPINIC

|

LEVY
PETPIAC

B e A e b e 3 ey F iy e @ e # e 8 w—— p— 0 — s

———= 10004
= ZELEHA

——im Fro7A

..... CERVEAA

memem SEDY
e HHEDA

Trpled Hiebha Lidins
1pegémicl oery L

Ounstont mururtily

Rnnln, € medilu, sdpuaiiy

1

[ &\ \\\.\%\\Y Loty \w\a.\

T =

_3,

/Ifhw_n\_& JAYIA HMato spol.sro,

& 1iin 1L _

640 G0 324

\m\ \\u.|%1 ! A Corie Lumatn, b v ig v
i il ES B
ik 130 J7C8 | & piter, wishe | Duplzuke Hiree Sive
m K — :M{ «.\.\“nm.. .. hn\NN..N\NQ\ﬁ.\%‘Q \Q\NNNW%%.\ L
Keastil, \% .\|m le.ﬂ.n“”._... _ : Hises ..?.r- .
e w - M-- | SCUENM G ZHPILEN T .,m.w. o
_ Lite athonm . .




